MSCORTELLA CONSULTORIA EIRELI, com sede e foro na 

cidade de São 
Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Angélica, 1311, apto. 303, 

Sala 01, t7EP 01727-100,  Tel.  11 3667 0850,  email.  

atendimentotarriscorteltaxam_br, inscrita no CNR120.716.729/0001-76  

VALOR TOTAL DO COMBATO: R$ 30.032,00 (Trinta mil e Trinta e Dois reais). 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves, 95 - Fone: (16) 3987-1617? 3987-6636 

Jardim Boa Vista - CEP: 14.150-000 - Serrana SP  
E-mail:  educacao@sei  rana sp  goy  br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SERRANA

[...]

dotação orçamentária suficiente para suportar a CONTRATAÇÃO DE 

PALESTRANTE "PROFESSOR  DR.  MÁRIO SERGIO CORTELLA", DIA 04 DE 

FEVEREIRO DE 2022, NO FORMATO  ONLINE  ABERTO, conforme 

requisitado pela Secretaria Municipal de Educação (doc. anexo). 

R$ 30.032,00 (trinta mil trinta e dois reais). 

Serrana / SP, 29 de novembro de 2021. 

Ate Patricia S. ntanari Ribeito 
Assist. Ado. Especialists 

ESTADO DE  SAO  PAULO 

PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
Nota de Bloqueio 

Exercido de 2021 

N° do Bloqueio: 	386812021 

C.N.P.J.: 44.229.813/0001-23

[...]

CAMARA MUNICIPAL 	  
EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato Administrativo n° 10/2021 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA 
Contratada: EASYTECH INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 
05.462.543/0001-44 
Objeto: aquisição de 13 (treze) nobreaks 
Valor Total: R$ 6.816,94 (seis mil, oitocentos e dezesseis reais e noventa e 
quatro centavos) 
Prazo de Vigência: 9 de novembro de 2022 

Contrato Administrativo n°11/2021 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA 
Contratada:  SDK  COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA El- 
RELI CNPJ: 32.648.650/0001-34 
Objeto: aquisição de 36 (trinta e seis)  toners  modelo TN-3472 
Valor Total: R$ 994,68 (novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e oito 
centavos) 
Prazo de Vigência: 9 de novembro de 2022 

Contrato Administrativo n°12/2021 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA 
Contratada: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI CNPJ: 
43.299.151/0001-03 
Objeto: aquisição de 24 (vinte e quatro)  toners  modelo TN-2370 
Valor Total: R$ 527,00 (quinhentos e vinte e sete reais) 
Prazo de Vigência: 9 de novembro de 2022 

Contrato Administrativo a' 13/2021 
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA 
Contratada: ML SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA CNPJ: 
28.491.296/0001-00 
Objeto: aquisição de 12 (doze)  toners  modelo CF258A 
Valor Total: R$ 999,60 (novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos) 
Prazo de Vigência: Ode novembro de 2022